АДМИНИСТРАЦИЯ  ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26 октября 2018  года   №  81

О внесении изменений в постановление администрации Ёмсненского
сельского поселения № 28 от 23.04.2018 года

 В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с
действующим законодательством

администрация Ёмсненского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение №1 к настоящему постановлению «Состав комиссии

по подготовке к работе в новом отопительном периоде 2018-2019 г.г.  по
Ёмсненскому  сельскому  поселению»  утвердить  в  новой  редакции
(приложение).

2.Ответственность   за  исполнение  настоящего  постановления
возложить  на  заместителя  главы  администрации  Ёмсненского  сельского
поселения С.А. Лобова.

Глава  Ёмсненского  сельского поселения                                Е.В. Туманов

Приложение
Утверждено

постановлением администрации
Ёмсненского сельского поселения

№ 81 от 26.10.2018 года

Состав комиссии
по подготовке к работе в новом отопительном периоде 2018-2019 г.г.

по Ёмсненскому сельскому поселению

Председатель комиссии:
Лобов Сергей Анатольевич– зам. главы администрации  Ёмсненского
сельского поселения

Члены комиссии:
Цыбаева Елена Александровна — главный специалист по имущественным и
земельным отношениям администрации  Ёмсненского  сельского поселения
Никитина  Светлана  Евгеньевна  —  главный  специалист-финансист
администрации  Ёмсненского  сельского поселения

По согласованию:
представитель  МУП «ТВТ»;
представитель  ЗАО «Инвест-проект»
представитель УК  ООО «Исток»;
представитель   Центрального  управления  Ростехнадзора  по  Костромской
области.».